
lili" |_.MUWillii"ililifllilliiiillliililli Wm,
Identifikátor: KUMSX02Y1F7A

SMLOUVA o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

I.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
ICQ: 70890692
DIC:
zastoupený:

bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba:

datová schránka:

(dále jen „objednatel“)

Martin Jurek

se sídlem: Havlíčkovo náměstí 741/11, 708 00 Ostrava-Poruba
ICO: 01998897
bankovní spojení:
číslo účtu:
e—mail:

(dále jen „poskytovatel“)

II.
Úvodní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností
vdobě uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez
prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně
změny účtu není nutno uzavírat ke smlouvě dodatek.

Účelem této smlouvy je zajištění odborného a objektivního hodnocení přijatelnosti žádostí o dotaci
předložených v rámci dotačního programu Vouchery pro podnikatele v Moravskoslezském kraji —
1. výzva (dále jen „Program“) vyhlášeném usnesením rady kraje č. 82/6075 ze dne 20. 11. 2023.
Poskytovatel prohlašuje, že je seznámen s podmínkami Programu, které jsou dostupné
na webových stránkách objednatele.

Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k hodnocení předložených žádostí.

III.
Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí věcné hodnocení
žádostí a všech jejích relevantních příloh, které mu objednatel primárně poskytne prostřednictvím
sdíleného uložiště aplikace MS Teams vytvořené za účelem hodnocení zmíněných žádostí, příp.
zašle elektronicky na jeho e—mailovou adresu uvedenou v čl. 1 této smlouvy.

V závislosti na typu voucheru bude poskytovatel žádostí hodnotit způsobem uvedeným v příloze
č. 8b Programu (v případě Voucheru pro rozvoj podnikání) nebo vpříloze č. 8c Programu



(v případě Inovačního voucheru). Přijatelnost žádostí poskytovatel vyhodnotí a posoudí na základě
hodnotících kritérií, jež jsou součástí přílohy č. 8b/8c programu.

Objednatel se zavazuje hodnocení zpracovaná v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za ně
poskytovateli odměnu podle čl. V této smlouvy. Pokud budou provedená hodnocení vykazovat
vady či nedodělky, není je objednatel povinen převzít.

IV.
Doba plnění

Poskytovatel je povinen provést hodnocení a zaslat objednateli příslušné hodnoticí listy (tj.
vyplněné přílohy č. 8b/8c Programu) do 10 pracovních dní od obdržení podkladů k hodnocení
v souladu s čl. III odst. 1této smlouvy.

Vyplněné hodnoticí listy poskytovatel předá objednateli prostřednictvím sdíleného uložiště aplikace
MS Teams vytvořené za účelem hodnocení zmíněných žádostí, příp. zašle elektronicky na jeho
e—mailovou adresu uvedenou v čl. 1této smlouvy.

V.
Odměna

Odměna za provedení hodnocení jedné žádosti činí 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých).
Poskytovatel prohlašuje, že není plátcem DPH.

Odměna dle odst. 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené
s vyhodnocením jedné žádosti dle této smlouvy, je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji
možno překročit.

Celková odměna za hodnocení provedená dle této smlouvy bude vypočtena jako součin počtu
skutečně vyhodnocených žádostí a částky odpovídající odměně poskytovatele dle odst. 1 tohoto
článku smlouvy; celková výše odměny bude nižší než 100.000 Kč.

VI.
Platební podmínky

Úhrada odměny za provedená hodnocení v rámci Programu bude provedena po převzetí řádně
provedených hodnocení dle čl. III odst. 3této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.
Podkladem pro úhradu odměny bude faktura, jež bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími obecně
závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat zejména:
a. číslo smlouvy objednatele, IČO objednatele,
b předmět plnění dle této smlouvy,
c. rozpis skutečně poskytnutých služeb a jejich ocenění,
d označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla

uvedeného včl. I odst. 2, je poskytovatel povinen o této skutečnosti předem informovat
objednatele),
lhůtu splatnosti faktury,
označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího kontaktního telefonu,

g. označení útvaru objednatele, který případ likviduje (tj. odbor regionální rozvoje a cestovního
ruchu).

mm

Faktura bude objednateli zaslána elektronicky prostřednictvím datové schránky nebo e—mailu
na e—mailovou adresu posta©msk„cz, příp. prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.
Objednatel preferuje elektronické doručení faktury.

Lhůta splatnosti faktury činí 15 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Stejná lhůta
splatnosti platí i při placení jiných plateb (úroků z prodlení, náhrady škody apod.).

Povinnost zaplatit odměnu dle faktury je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována odměna, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé

2



XJ

smluvní straně k provedení opravy svyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel provede opravu
faktury. Vrácením vadné faktury poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti; nová lhůta
běží ode dne doručení opravené faktury objednateli.

VII.
Sankce

Pokud poskytovatel neprovede hodnocení ve stanovené lhůtě, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý započatý den prodlení a každý případ.

V případě porušení kterékoliv povinnosti dle čl. VIII této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

VIII.
Povinnost nestrannosti a mlčenlivosti

Poskytovatel se zavazuje hodnotit žádostí osobně, objektivně a nestranně.

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o jakýchkoliv informacích ci dokumentech, které
mu budou během hodnocení nebo jako výsledek hodnocení předloženy, které zjistí nebo které
zpracuje. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré informace či dokumenty dle předchozí věty bude
používat pouze pro účely hodnocení žádostí podle této smlouvy a nesdělí je žádné třetí osobě.
Poskytovatel se dále zavazuje, že nebude uchovávat kopie žádných písemných informací nebo
vzorů, které mu budou v rámci hodnocení poskytnuty.

Poskytovatel nesmí mít pracovněprávní ani jiný obdobný vztah (člen řídícího nebo dozorčího
orgánu) s hodnoceným žadatelem. V případě, že s některým z hodnocených žadatelů, má vztah
uvedený v předchozí větě, je povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit některé z kontaktních
osob objednatele uvedeným v čl.! této smlouvy a poskytnutou žádost nesmí hodnotit.

Povinnosti podle odst. 3 tohoto článku smlouvy platí obdobně i pro jiné vztahy poskytovatele
k hodnocenému žadateli, které by mohly ovlivnit jeho nestrannost při hodnocení žádostí (zejm.
vztahy rodinné, citové, ekonomické či politické). Uvedené platí i pro případ, kdy je poskytovatel
předkladatelem či zpracovatelem žádosti či jiné relevantní přílohy žádosti (zejména projektového
záměru) či se na jejím zpracování jakkoliv podílel

V případě porušení povinností uvedených v tomto článku poskytovatelem je objednatel oprávněn
od smlouvy odstoupit.

IX.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem,
kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nejdříve však
dnem jejího uveřejnění vregístru smluv vsouladu se zákonemcč.340/20155b., ozvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv aoregistru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany
se dohodly, Že smlouvu včetně příloh a případných dodatků uveřejní vsouladu se zákonem
oregistru smluv objednatel. Smlouva bude uveřejněna po anonymizaci provedené vsouladu
s platnými právními předpisy.

Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

Je—li tato smlouva uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností
originálu, z nichž jeden obdrží poskytovatel a jeden příjemce. Je-Ii tato smlouva uzavírána
elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní



údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

V Ostravě dne: 21 33- ZM?


